
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

DOM ZDRAVLJA NOVALJA 

Upravno vijeće 

KLASA: 510-03/21-03/13 

URBROJ: 2125/72-03-21-5 

U Novalji, 28. srpnja 2021. 

 

Temeljem članka 84. stavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 100/18., 

125/19 i 147/20), točke II. Odluke o zabrani novog zapošljavanja službenika i namještenika u 

javnim službama („Narodne novine“, br. 70/16. i 50/17. i 37/18.), članka 21. Statuta Doma 

zdravlja Novalja i Odluke o radu turističke ambulante (KLASA: 510-03/21-03/10; URBROJ: 

2125/72-03-21-3; od 10. svibnja 2021.), Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 147. 

sjednici održanoj  28. srpnja 2021. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o zapošljavanju radnika na određeno vrijeme zbog povećanog obima posla 

 

 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se potreba za zapošljavanje radnika na određeno vrijeme za rad u 

turističkoj ambulanti tijekom turističke sezone 2021. godine na rok do 28. kolovoza 2021. 

godine i to:  

  - 1 medicinska sestra/tehničar 

 

II. 

Ovlašćuje se ravnatelj Doma zdravlja Novalja da provede postupak za zapošljavanje radnika 

iz točke I. ove Odluke. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

Obrazloženje: 

 

Kako se tijekom turističke sezone broj korisnika zdravstvenih usluga na području Grada 

Novalje višestruko poveća potrebno je povećati broj timova u djelatnosti obiteljske medicine 

kroz rad u turističkoj ambulanti. 

 

 

 Predsjednica Upravnog vijeća: 

 Mariella Pehovac Trcol, dr. med.  


